
                                                
 

C. de Madalena, 21  Polígon Son Bugadelles  07180 Santa Ponça (Calvià)  Tel. 971 139 333 - http://ib3noticies.com/ 

Resolució del director general de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes Balears per 
la qual s’aprova la llista definitiva de persones admeses del procés de selecció per 
cobrir un lloc de feina de tècnic/a superior especialitat Jurídic de l’Ens Públic de 
Radiotelevisió de les Illes Balears (d’ara endavant EPRTVIB), amb caràcter temporal 

 

Antecedents 

1. En data 18 de setembre de es varen publicar a la pàgina web de l’EPRTVIB 
(apartat Corporatiu – Tauler d’anuncis) les bases de la convocatòria per a la 
selecció de personal laboral per cobrir un lloc de feina de tècnic/a superior 
especialitat Jurídic de l’EPRTVIB, amb caràcter temporal. 

2. En data 21 de setembre de 2023 va finalitzar el termini que preveuen les bases 
reguladores per a la presentació de sol·licituds que s’havia de fer a través de la 
pàgina web del SOIB. 

3. En data 3 d’octubre de 2023 es va constituir la Comissió de Selecció i, de 
conformitat amb el punt sisè de la base tercera, va comprovar si les persones 
aspirants complien els requisits establerts en la convocatòria. 

 

Fonaments de dret 

1. Llei 15/2010, de 22 de desembre, de l’Ens Públic de Radiotelevisió de les Illes 
Balears.  

2. Llei 7/2010, de 21 de juliol, del sector públic instrumental de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears.  

3. Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma de 
Illes Balears. 

4. Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, per la que s’aprova el Text 
Refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’empleat públic. 

5. Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la Comunitat 
Autònoma de les Illes Balears. 

6. Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.  

Per tot l’anterior, dict la següent, 
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Resolució 

1. Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses en la convocatòria 
objecte d’aquesta Resolució, en el termes que estableix l’Annex 1, i el calendari 
de l’entrevista en els termes que estableix el punt 6 de les bases de la 
convocatòria.  

2. Ordenar la publicació d’aquesta Resolució a la pàgina web de l’EPRTVIB (apartat 
Corporatiu – Tauler d’anuncis).  

 

Calvià, a la data de la signatura electrònica 

 

 

Albert Salas Domínguez 

Director general de l’EPRTVIB 
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ANNEX I 

 

PERSONES ADMESES 

LLINATGES, NOM DNI 

AGUILERA GALLEGO, ANA ***1529** 

ARBONA COLOM, MARIA ANTONIA ***0846** 

AZORIN CAPLLONCH, DANIEL ***4851** 

BORDOY MASCARO, APOLONIA MARIA ***2328** 

DE HEVIA ALEÑAR, GABRIEL ***1857** 

FERNANDEZ AIBAR, JUAN MIGUEL ***9831** 

HORTAL AMADOR, ALBA ***9740** 

LLUFRIU ROMAN, JÚLIA ***4737** 

MANRESA NADAL, MARIA ***2239** 

MIR BARCELÓ, MARIA DEL MAR ***1138** 

NAVARRO HERNÁNDEZ, JUAN JOSE ***7070** 

NÚÑEZ MARÍ, CAROLINA ***8909** 

ORDÓÑEZ PARETS, AUBA MARIA ***8450** 

PALOU ROTGER, FRANCESC NADAL ***0426** 

SALINAS VALLCANERAS, SAMARA ***7692** 

SERRA JOVER, LUISA ***3548** 

VALDIVIA RUBIO, JOSE LUIS ***7763** 

VICENS SOLER, ANTONI ***1992** 

VILLALVA ERAZO, MICHELLE ***7676** 
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Es convoca a l’entrevista a les persones candidates admeses, a la seu de l’EPRTVIB, 
carrer Madalena nº 21 de Santa Ponça (Calvià): 

 

PERSONES ADMESES 

NOM DNI Hora entrevista 

AGUILERA GALLEGO, ANA ***1529** 28 novembre 10:30h 

ARBONA COLOM, MARIA ANTONIA ***0846** 28 novembre 10:15h 

AZORIN CAPLLONCH, DANIEL ***4851** 28 novembre 09:30h 

BORDOY MASCARO, APOLONIA MARIA ***2328** 29 novembre 09:55h 

DE HEVIA ALEÑAR, GABRIEL ***1857** 29 novembre 10:35h 

FERNANDEZ AIBAR, JUAN MIGUEL ***9831** 28 novembre 10:45h 

HORTAL AMADOR, ALBA ***9740** 29 novembre 10:45h 

LLUFRIU ROMAN, JÚLIA ***4737** 28 novembre 10:00h 

MANRESA NADAL, MARIA ***2239** 29 novembre 10:05h 

MIR BARCELÓ, MARIA DEL MAR ***1138** 29 novembre 11:15h 

NAVARRO HERNÁNDEZ, JUAN JOSE ***7070** 28 novembre 11:00h 

NÚÑEZ MARÍ, CAROLINA ***8909** 29 novembre 09:30h 

ORDÓÑEZ PARETS, AUBA MARIA ***8450** 29 novembre 10:15h 

PALOU ROTGER, FRANCESC NADAL ***0426** 28 novembre 11:15h 

SALINAS VALLCANERAS, SAMARA ***7692** 28 novembre 09:45h 

SERRA JOVER, LUISA ***3548** 29 novembre 09:45h 

VALDIVIA RUBIO, JOSE LUIS ***7763** 29 novembre 10:25h 

VICENS SOLER, ANTONI ***1992** 29 novembre 10:55h 

VILLALVA ERAZO, MICHELLE ***7676** 29 novembre 11:05h 
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